



## FUNDAÇÃO AJURI DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFRR

AUTORIZAÇÃO DE FATURAMENTO - AF		Nº. 070	PP. 002/2013	Data da Emissão: 08/07/13		
CÓD. UNID. GESTORA: 1.000	UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDAÇÃO AJURI			CNPJ: 05.463.366/0001-10		
CREDOR: M.L.P.COSTA - EPP				CNPJ: 07.217.926/0001-82		
ENDEREÇO: Via das flores, 1303 / A - Pricumã			MUNICÍPIO: BOA VISTA	UF: RR	CEP: 69.309-393	
CÓD. BANCO:	NOME DO BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA:	PRAÇA DE PAGAMENTO		NUMERO DA CONTA:	
CÓDIGO EVENTO	NOME DO EVENTO: RECARGA DE CARTUCHOS E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA		NATUREZA DA DESPESA		
FONTE: AJURI		CONTA CORRENTE:		DESTINO: FUNDAÇÃO AJURI		
		MODALIDADE LICITAÇÃO:				
		1 - Ordinário ( )	1- Suprimento de Fundos ( )	4-Pregão Presencial ( X )		
		2- Global ( X )	2- Dispensa de Licitação ( )	5- Tomada de Preços ( )		
		3 - Estimativo ( )	3- Inexigibilidade ( )	6- Cotação de Preços ( )		
VALOR - R\$ 15.154,15		VALOR POR EXTENSO: QUINZE MIL CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS.				
<b>ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO</b>						
ITEM	ELEMENTO DE DESPESA	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
1		Recarga de cartucho preto e colorido HP Deskjet 3745.	SERVIÇO	20	R\$ 11,85	R\$ 237,00
8		Recarga de cartucho HP Deskjet nº 21	SERVIÇO	25	R\$ 9,80	R\$ 245,00
12		Recarga de toner da HP Laserjet 1010	SERVIÇO	25	R\$ 59,96	R\$ 1.499,00
16		Recarga de Cartucho HP nº 75	SERVIÇO	25	R\$ 11,84	R\$ 296,00
21		Recarga de Toner HP Q 2612 A (140gr)	SERVIÇO	25	R\$ 54,68	R\$ 1.367,00
22		Recarga de Toner para HP laser Q2612AA	SERVIÇO	25	R\$ 34,80	R\$ 870,00
23		Recarga de Toner Samsung JCC-0162 4A	SERVIÇO	25	R\$ 177,96	R\$ 4.449,00
24		Recarga de Toner Brother DR-360/MFC-7840W	SERVIÇO	25	R\$ 116,00	R\$ 2.900,00
26		Recarga de toner CE285A	SERVIÇO	15	R\$ 24,66	R\$ 369,90
28		Recarga de Toner 36A	SERVIÇO	15	R\$ 59,93	R\$ 898,95
30		Manutenção de impressoras Samsung SCX-4826 FN.	SERVIÇO	7	R\$ 149,00	R\$ 1.043,00
35		Manutenção de impressora Brother MFC- 7840SW	SERVIÇO	7	R\$ 139,90	R\$ 979,30
DATA DO CRÉDITO: 08/07/13				TOTAL GERAL R\$		<b>15.154,15</b>
Assinatura do Diretor			Data da Autorização: 08/07/13			